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TE1424A

TE1424A TEGOLA PIOMBO 50X34CM. -

NOTA TECNICA
Tegola in piombo 50 x 34 cm.

APPLICAZIONI

COD. ARTICOLO
TE1424A

LISTINO
€ 99,00

Utilizzata per riparare il tetto da eventuali infiltrazioni di acqua.

DATI TECNICI

Spessore - mm

Materiale

@ passaggio tubo min + max - mm
A - altezza - mm

B - larghezza - mm

Peso - kg

Q.ta imballo singolo / multiplo - pz

piombo
40 + 70
500
340
2,9

1/-



